
110 - KRALUPY NAD VLTAVOU - LOUNY (A

ZPĚT)

VRBNO NAD LESY - LOUNY

Datum konání: od 2.9.2013, 8:00 do 13.9.2013, 14:00

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu

proběhne v úseku Vrbno nad Lesy - Louny na trati 110 - Kralupy nad Vltavou - Louny (a zpět)

výluka. Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou

dopravou. Vlaky  Sp 1713 a Sp 1712 jsou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou

dopravou v úseku Most – Vrbno nad Lesy a opačně.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

před nádražímMost

před nádražímLouny

na hlavní silnici u stezky pro pěší odbočující

k nádraží

Chlumčany u Loun

před nádražímVrbno nad Lesy

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě:

J
     - u vlaků Sp 1712 a Sp 1713 není v úseku Vrbno nad Lesy – Most a zpět garantovaná

služba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

